
  SR.021.63.2017 
PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA   
ZAWODOWA         
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 
 

Zarządzenie nr 63/2017 
z dnia 22 listopada 2017 roku  

 
w sprawie powołania zespołu w celu przygotowania wniosku o nadanie uprawnień do 

prowadzenia studiów I stopnia o profilu praktycznym na kierunku Zarządzanie 
 

Na podstawie art. 66  ust. 1 ustawy z 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1842)  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję zespół do opracowania wniosku o nadanie uprawnień do prowadzenia studiów 
I stopnia o profilu praktycznym na kierunku Zarządzanie w następującym składzie:  
 

1. dr Małgorzata Babińska, przewodnicząca 
2. dr hab. Piotr Szymaniec 
3. dr Beata Detyna 
4. dr Klaudia Stelmaszczyk 
5. mgr Rafał Pszczolarski 

 
§ 2 

Termin zakończenia prac związanych z przygotowaniem wniosku ustala się na dzień 28 
lutego 2018 r. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                      
          


